
COMUNE DI OLLOLAI
PROVINCIA DI NUORO

Via Mazzini, 2 - 08020 - Ollolai
Tei. 0784 51051 - 0784 51052 - Fax 0784 51499

C.F. P.IVA 00601080914

Prot.N0 573 del 23/03/2015

DECRETO DEL SINDACO N° 3 DEL 23/03/2015

VISTA la delibera C.C. n° 22 del 17/12/2014, esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale
veniva designato, in qualità di Capitano della Compagnia Barracellare di Ollolai, il Sig. DAGA
MICHELE, nato a Nuoro il 20/07/1972 e residente a Ollolai in Via S. Satta n° 6 - C.F. N°
DGAMHL72L20F979E;

VISTA la nota n° 09989/2015/AreaI/P.A. del 19/03/2015 con la quale la Prefettura-Ufficio del
Governo di Nuoro, comunicava che il Sig. Daga Michele, è in possesso dei requisiti soggettivi per
il riconoscimento della qualifica di Agente di P.S.;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina formale del predetto Capitano, ai sensi
dell'ari. 12, 3° comma, L.R. 15/7/1988, n° 25;

DECRETA

DI nominare il Sig. Daga Michele, nato a Nuoro il 20/07/1972 e residente a Ollolai in Via S.
Sarta n° 6, Capitano della Compagnia Barracellare di Ollolai;

DI trasmettere copia del presente decreto all'Ufficio del Territorio - Prefettura di Nuoro per i
successivi adempimenti;

DI provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio comunale on line
per giorni 15 nel rispetto della normativa sulla trasparenza amministrativa e sulla pubblicità degli
atti.

IL SINDACO
Iter Columbu


